



Warszawa, 22.12.2015 r.

Znak sprawy: CWR.271.3.2015

WYJAŚNIENIE

treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy przetargu nieograniczonego na:

„Wykonanie zagospodarowania terenu (boisko wielofunkcyjne, plac zabaw) wraz z odwodnieniem i oświetleniem oraz przebudowa garaży przy ul. Starej 4 w Warszawie”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, ze zm.) Zamawiający przesyła treść zapytań wraz z wyjaśnieniem wszystkim zainteresowanym:

Pytanie 1 – W części IV SIWZ pkt 2.2 – Wiedza i doświadczenie, Zamawiający wymaga wykonania jednej roboty budowlanej polegającej na budowie bądź przebudowie boiska wielofunkcyjnego z wykonaniem nawierzchni ze sztucznej trawy o powierzchni min. 600 m² lub wykonania jednej roboty budowlanej polegającej na budowie lub przebudowie sieci wod.-kan. o wartości nie mniejszej niż 650 tys. brutto. Czy wykonawca ma złożyć tylko jedno referencje, czy wymagane jest spełnienie obu kryteriów?

Odpowiedź – Wykonawca składa referencje do jednej z ww. robót. Nie wymagane jest spełnienie obu kryteriów.

Pytanie 2 – Dokumentacja nie określa rodzaju oraz parametrów technicznych desek do wykonania siedzisk. Jakiej mają być to deski?

Odpowiedź – Dokładny opis znajduje się w Części „B” Specyfikacji Szczegółowej – Architektura: Siedziska należy wykonać z drewna sosnowego, impregnowanego ciśnieniowo przeciwwilgociowo, przeciwgrzybicznie. Drewno pozbawione sęków, strugane.

Siedziska wykonane ze szczepbli 3x5 cm ułożonych pionowo o dł. 42 cm. Szczepble w rozstawie 2 cm (na łukach rozstaw 2 cm liczony w środku szerokości siedziska). Szczepble należy mocować na podkładkach min. 5 mm.

Siedziska na pagórkach wyposażone w oparcie, wykonane identycznie jak siedzisko. Szczepble oparcia mocowane na przedłużeniu szczepbli siedziska.

Pytanie 3 – Na podstawie Decyzji nr 418z/15 zabrania się wjazdu na teren inwestycji pojazdom powyżej 1,5 tony. Czy zamawiający posiada zezwolenia dotyczące

transportu materiałów budowlanych środkami transportu o masie przewyższającej 1,5 tony?

Odpowiedź – Zamawiający wyjaśnia, iż wjazd z Wisłostrady w ul. Boleść, a następnie na nasz teren jest zabroniony dla pojazdów o tonażu powyżej 2,5 tony. Zamawiający nie posiada zezwolenia dot. transportu materiałów budowlanych środkami transportu o masie przewyższającej 1,5 tony.

Pytanie 4 – Na podstawie Decyzji nr 418z/15 termin ważności pozwolenia upłynął 30.11.2015 r. Czy zamawiający ma aktualne pozwolenie Konserwatora Zabytków na prowadzenie prac?

Odpowiedź – Zamawiający ma pozwolenie Konserwatora Zabytków na prowadzenie robót do dnia 30.06.2016 roku. (Decyzja nr 908Z/15 z dnia 08.10.2015 r.)

Pytanie 5 – Po przeanalizowaniu dokumentacji projektowej oraz przedmiarów zamieszczonych przez Zamawiającego, widzimy rozbieżności co do ilości niektórych nawierzchni. Które ilości robót są wiążące wyliczone z projektu czy umieszczone w przedmiarach?

Odpowiedź – Zamawiający w przedmiotowym zamówieniu ograniczył ilości wykonania robót określone w dokumentacji projektowej. Przedmiary robót określają ilości robót, które winny być wycenione i wykonane w tym zamówieniu.

Pytanie 6 – Wyznaczony termin składania ofert wypada na 04.01.2016 r. Chcemy zauważyć, że wypada on tuż po okresie świątecznym. Sporządzenie oferty przetargowej w okresie międzyświątecznym może być znacznie utrudnione. Wiele Firm producenckich, do których zwrócilibyśmy się z prośbą o wycenę na dostawę materiałów ma czas urlopowy, a od tego zależy realna i rzetelna wycena. Tym bardziej, że Zamawiający wymaga przedstawienia kosztorysów ofertowych o charakterze wielobranżowym. Prosimy uwzględniając charakter obecnego okresu świątecznego o przesunięcie terminu składania ofert (np.: w 2 tygodniu 2016 roku).

Odpowiedź – Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert, ponieważ nie zmienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 7 – Zamawiający zamieścił przedmiary zapisane w formacie pdf i sporządzone pierwotnie w programie kosztorysowym „Norma” Obecne wersje programu „Norma” posiadają opcję wczytywania przedmiarów z plików edytowalnych w formacie pdf. Niestety zamieszczone przedmiary sporządzone są w starszej wersji programu „Norma”, co uniemożliwia nam ich wczytanie. Prosimy o udostępnienie przedmiarów zapisanych w formacie ath.

Odpowiedź – Zamawiający umieści przedmiary w formacie ath na stronie internetowej.

Zamawiający treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamieści na stronie internetowej www.centrumwspieraniarodzin.pl

p. o. Dyrektor CWR RW
Jarosław Alderzak

